
DOC. NUM. 41/2000  MECC. NUM. 200004013/93

CITTA'  di TORINO
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

N. 10 MIRAFIORI SUD

OGGETTO: C.10 - ART. 42 COMMA 2 -  INTEGRAZIONE ALLA DELIBERA MECC.
9703924/93. MODIFICA COMPOSIZIONE  DELLA CONFERENZA DEI CAPIGRUPPO.

Il Presidente TROMBOTTO, riferisce:

Con deliberazione mecc. 9703924/93, del 25.06.97, dichiarata immediatamente esecutiva, il
Consiglio di Circoscrizione, ha  proceduto alla formale costituzione e formazione della Conferenza
dei Capigruppo.
In data 17.04.2000 - è pervenuta a questa Circoscrizione lettera prot.n. 2487/I/5/1 con la quale i
Consiglieri Luigi Minutello e Antonio Spampanato comunicavano la loro adesione al Gruppo Politico
Cristiani Democratici Uniti - P.P.E.
Tenuto conto del nuovo gruppo consiliare occorre ora procedere all'individuazione del Capogruppo
indicato nella persona del Consigliere Minutello e del Vicecapogruppo nella persona del Consigliere
Spampanato.
Tutto ciò premesso,
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comu-
nale n. 133 (mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49) del 27
giugno 1996 - il quale fra l’altro, all’art. 42 comma 2, dispone in merito alle “competenze
proprie” attribuite ai Consigli Circoscrizionali cui appartiene l’attività in oggetto:

- Dato atto che i pareri di cui agli artt. 53 della Legge 8 giugno 1990 n. 142 e s.m.i. dall'Art.
61 del succitato Regolamento del Decentramento sono:

- favorevole sulla regolarità tecnica;
- favorevole sulla regolarità contabile;

Viste le disposizioni legislative sopra richiamate;

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE

1) di approvare la modifica della deliberazione mecc. 9703924/93 avente per oggetto:
"Composizione e costituzione della conferenza dei Capigruppo", inserendo i nominativi dei
Consiglieri Minutello Luigi e Spampanato Antonio relativamente in qualita' di Capogruppo e
Vicecapogruppo dei Cristiani Democratici Uniti - P.P.E.
2) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dall'art. 47, III
comma della Legge 142/90.

Il presente provvedimento non comporta spesa.
Prima della votazione della delibera escono fuori dall'aula i Consiglieri: Chiazzolla, Chieppa, Raineri,
Rovelli, Venturini.

Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione per alzata di mano, accerta e proclama il seguente esito:

PRESENTI N.  20 
VOTANTI N.  18



FAVOREVOLI N.  18
CONTRARI N.   /
ASTENUTI N.   2    Minutello - Spampanato

D E L I B E R A

1) di approvare la modifica della deliberazione mecc. 9703924/93 avente per oggetto:
"Composizione e costituzione della conferenza dei Capigruppo", inserendo i nominativi dei consiglieri
Minutello Luigi e Spampanato Antonio relativamente in qualita' di capogruppo e vicecapogruppo dei
Cristiani Democratici Uniti - P.P.E.
2) Il Consiglio di Circoscrizione con distinto voto palese ed unanime, dichiara il presente
provvedimento immediatamente eseguibile ai  sensi dall'art. 47, III comma della Legge 142/90.

Il presente provvedimento non comporta spesa.
----------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------


